
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera dell’11 aprile 2024 del Collegio dei Docenti del Dottorato in Ingegneria 

dell’informazione (prot. 82830 del 15 aprile 2024) con cui propone i componenti della 

commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

 

DECRETA 

 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Ingegneria 

dell’Informazione, XXXVI ciclo, per il candidato e nella composizione sotto riportati: 

 

- Davide Martini – curriculum in Automatica, Ottimizzazione e Sistemi Complessi (AOSC) con il 

rilascio del titolo aggiuntivo di Doctor Europaeus 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Daniele Astolfi                      Université Claude Bernard Lyon 1 

Dott. Andrea Cristofari Ricercatore a t.d. – MAT/09 – Università di Roma “Tor    Vergata” 

Prof.ssa Irene Amerini Associato – ING-INF/05 – Università di Roma “La Sapienza” 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Paolo Paoletti            University of Liverpool  

Prof.ssa Laura Palagi            Ordinario – MAT/09 – Università di Roma “La Sapienza” 

Prof. Iacopo Masi            Associato – INF/01 - Università di Roma “La Sapienza” 

 

La Dirigente Area Servizi alla Didattica 

             Dott.ssa Maria Orfeo 

                           LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  


		2024-04-27T10:07:56+0200


		2024-05-02T09:42:07+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




